Vorspeisen

Salatteller
+ gebratene Putenstreifen

Tomate Mozzarella mit Toast

Hirtenrolle gefullt mit Schafsk&se, mit Zaziki und Toast

Hauptspeisen

Folienkartoffel mit Krauterquark

Waldi-Burger (groker Cheeseburger mit saurer Gurke, Zwiebel Tomate und Kase)
Bauernfrihstick

Sulze mit Bratkartoffeln

Eisbein mit Sauerkraut und Kl63e

6er Nuggets

Vom Schwein
Steak au four

Zigeunersteak
Zwiebelfleisch

Steak mit Champions
Schnitzel

Schmandschnitzel (Schweineschnitzel mit Schmand und Reibekése)

Geflugel
Putenschnitzel

Hahnchen Cordon Bleu

Hahnchenbrustfilet gefillt mit Tomate Mozzarella

Fisch
Gebratene Forelle (ohne Gréten)

Gebratenes Zanderfilet

Beilagen

Pommes Frites
Bratkartoffeln
Kroketten

3,50 €
1,30 €

3,50 €
3,50 €

3,20 €
4,30 €
5,80 €
6,90 €
7,90 €
3,20 €

6,90 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
580 €
6,50 €

5,80 €
5,80 €
5,80 €

7,40 €
7,90 €

1,90 €
1,90 €
1,90 €



Sonn- und Feiertags Mittagskarte
(11:00 Uhr — 14:00 Uhr)

(gilt zuséatzlich zur normalen Karte, jedoch nur an Sonn- und Feiertagen zum Mittagstisch)

Roulade mit KI6Ren und Rotkraut 9,50 €
Entenbrust mit KI63en und Rotkraut 9,90 €
Zanderfilet mit Kartoffeln und Rotkraut 9,70 €
Forelle mit Kartoffeln und Rotkraut 9,30 €

Ochsenbéackchen mit Rotkraut und Wickelkl6RR3en 12,90 €



